[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июня 2016 г.
                                  г. Боровск                                                   6/25
О перечне и формах документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Боровского района при проведении повторных выборов депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 в единый день голосования 18 сентября 2016 года
Руководствуясь Федеральным Законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации»,  Законом Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. При предоставлении необходимых документов для выдвижения и регистрации кандидатов при проведении повторных выборов депутата Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 в единый день голосования 18 сентября 2016 года руководствоваться постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 13 апреля 2015 года №718/122-V «О перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами при выдвижении и регистрации кандидатов на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления» и постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 17 июня 2016 года №1271/183-V «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Калужской области от 13 апреля 2015года №718/122-V «О перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами при выдвижении и регистрации кандидатов на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель комиссии                                                                     К.Ю. Спиченков

Секретарь комиссии                                                                           И.Н. Панфилов